муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые Ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: so_sdo.ds1@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г № 243 -ОД

О переходе на осенне-зимнее меню 2023-2024 г.

В связи с началом учебного года  2023-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023 года перейти на осенне-зимнее меню согласно

примерного 10-дневного меню Приложение № 3 к договору от 01.09.2021

года № 1.

2.  Изменения в примерное 10-дневного меню вносить приказом

заведующего МБДОУ «Детский сад № 1» г.о. Самара.

3. Согласовать  ООО «Новая Компания» КШП № 1 внесение

соответствующих изменений в меню, меню-требование.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Анисимову

Елену Сергеевну, заместителя заведующего.

     Заведующий                                       _____________       Щетинкина О.Н.

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего                       _____________      Анисимова Е.С.

Исполнитель: заместитель заведующего, Анисимова Е.С.

       (846) 2131571, mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

mailto:mbdoukk-otdelpitania@yandex.ru

		2023-10-10T10:42:45+0400
	008b20462e2c7ce98b
	Щетинкина О.Н.